
  

RTÜK'te FETÖ operasyonu: 21 gözaltı
kararı
RTÜK'te başlatılan FETÖ operasyonunda 21 kişi hakkında gözaltı kararı verildi.RTÜK'te başlatılan FETÖ operasyonunda 21 kişi hakkında gözaltı kararı verildi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Sabah saatlerinde Radyo ve Televizyon Üst Kurulu’nda FETÖ operasyonu başlatıldı.

21 KİŞİ GÖZALTI KARARI VERİLDİ21 KİŞİ GÖZALTI KARARI VERİLDİ

Kurumda çalışan 21 kişi hakkında gözaltı kararı verildi. Gözaltına alınanlar arasında kurumda
çalışan uzmanlar, uzman yardımcıları ve daire başkan yardımcısının da olduğu iddia edildi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

Haberler İç Haber RTÜK'te FETÖ operasyonu: 21 gözaltı kararı

Ajanslar 01.11.2016 - 12:01

İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Diyanet 4 Mart 2022 CumaDiyanet 4 Mart 2022 Cuma
Hutbesi konusu ve metni:Hutbesi konusu ve metni:
BağımlılıkBağımlılık

YAŞAM

Ev tekstili ve dekorasyonEv tekstili ve dekorasyon
sektörünün lideri Madame Cocosektörünün lideri Madame Coco

YAŞAM

Ücretsiz Borsa TakipÜcretsiz Borsa Takip
Uygulaması ile Anlık İşlemlerUygulaması ile Anlık İşlemler

META TRADER

Diyanet 4 Mart 2022 Cuma Hutbesi konusuDiyanet 4 Mart 2022 Cuma Hutbesi konusu
ve metni: Bağımlılıkve metni: Bağımlılık

YAŞAM00

Ev tekstili ve dekorasyon sektörünün lideriEv tekstili ve dekorasyon sektörünün lideri
Madame CocoMadame Coco

YAŞAM00

Borsada Al-Sat Nasıl Yapılır? ÜcretsizBorsada Al-Sat Nasıl Yapılır? Ücretsiz
Eğitim AlınEğitim Alın

Karabük'te köpeğe çarpmamak isteyenKarabük'te köpeğe çarpmamak isteyen
sürücü, taklalar attısürücü, taklalar attı

3. SAYFA9494

İstanbul elektrik kesintisi yaşanacak ilçeler:İstanbul elektrik kesintisi yaşanacak ilçeler:
4 Mart 2022 AYEDAŞ-BEDAŞ elektrik4 Mart 2022 AYEDAŞ-BEDAŞ elektrik
kesintisi sorgulamakesintisi sorgulama

YAŞAM00

Tokat'ta askeri araç devrildi: 1 asker şehit 3Tokat'ta askeri araç devrildi: 1 asker şehit 3
yaralıyaralı

3. SAYFA1212
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